

全方位學習津貼 運用計劃

2024-2025 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)
			級別	預計參與人數		
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00
1	常識科： 配合主題《生物世界》，安排學階二學生外出花卉展覽及購買植物回家種植。	2024年3月	學階二	16	\$800.00	\$50.00
2	常識科： 配合主題《中國文明與科學》，外聘導師進行三堂STEAM 課堂，以增潤學生的學習。	2024年11月-2月	學階二	16	\$16,000.00	\$1,000.00
3	國安教育小組：主題月，推動學生守法守規。	2024年9月-10月	學階一至四	100	\$6,000.00	\$60.00
4	視藝科(選修科)： 配合單元主題，安排視藝科(選修科)學生參觀藝術館，豐富藝術知識及經驗。	2024年2月至5月	仁甲、仁乙、喜甲	24	\$4,000.00	\$166.67
5	中文科： 配合課文《園園努力點》，安排學生到健康食品店或在校內營造情境，讓學生選購健康食品，以鞏固學習。	2024年5月至4月	學階二	16	\$1,000.00	\$62.50
6	中文科： 配合課文《我們的社區》，安排學生到社區內的戲院、食店等，以學習及實踐在不同環境內須遵守的規則。	2024年9月至11月	學階四	38	\$3,040.00	\$80.00
7	公民科：參觀國家安全展覽廳，認識香港居民在《基本法》規定下享有的基本權利和應履行的義務；建立及鞏固學生作為國家一份子的身份認同和守法的價值觀。	2024年10月	學階四	38	\$1,200.00	\$31.58
8	課程組-跨學科課程規劃 配合校本跨學科課程規劃試行，於中文科、常識科、電腦科及體育科學習後，讓學生走出課室進行不同形式的綜合活動，建立健康生活模式	2025年5月至7月	學階二	16	\$8,000.00	\$500.00
9	高中OLE音樂科音樂治療體驗 擴闊學生的音樂興趣和體驗，安排音樂治療師與音樂科老師協作，以音樂配合課程及發展學生社交溝通及小肌的技能	全年	學階四	39	\$33,000.00	\$846.15
10	全方位學習聯課-Busking Team 裝備學生在音樂方面的基本技能，培養興趣，安排校外演出。	全年	學階一至四	20	\$5,000.00	\$250.00
11	CCA 室樂合奏小組 裝備學生在音樂方面的基本技能，培養興趣，安排校外演出。	全年	學階一至四	20	\$2,000.00	\$100.00
12	全方位學習聯課-園藝	全年	學階一至四	32	\$6,400.00	\$200.00
13	全方位學習聯課-閱讀樂	全年	學階一至四	32	\$25,000.00	\$781.25
14	全方位學習聯課-設計與科學	全年	學階三至四	32	\$5,000.00	\$156.25
15	全方位學習聯課-VR小組	全年	學階三至四	32	\$2,000.00	\$62.50
16	全方位學習聯課-CYC	全年	學階一至二	16	\$2,000.00	\$125.00
17	全方位學習聯課-感官樂	全年	學階一至四	32	\$3,200.00	\$100.00
18	全方位學習聯課-STEAM	全年	學階一至二	16	\$25,000.00	\$1,562.50

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	<b>本地活動</b> ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
19	全方位學習聯課-跆拳道	全年	學階一至四	48	\$50,000.00	\$1,041.67
20	全方位學習聯課-話劇	下學期	學階一至二	16	\$10,000.00	\$625.00
21	全方位學習聯課-歷史	全年	學階一至四	100	\$5,000.00	\$50.00
22	班主任課及OLE價社工：環保教育 1. 擴闊學生的興趣。 2. 透過活動，培養綠化校園的責任感。	全年	學階一至四	100	\$49,600.00	\$496.00
23	全方位學習聯課-游泳	全年	學階一至四	70	\$6,000.00	\$85.71
24	OLE價社工：工作體驗 按學生對工作內容的潛能和興趣，安排合適的工作崗位，讓實習生展現不同才能，培養自信心、溝通能力，並提升其工作技能及態度，適應將來的生活。	全年	學階四	38	\$20,000.00	\$526.32
25	咖啡教室 讓學生置身在真實環境中學習的機會	全年	學階一至四	100	\$30,000.00	\$300.00
26	生涯發展組： 服務生計劃	全年	學階一至三	62	\$5,000.00	\$80.65
27	國民教育學習活動	全年	學階一至四	100	\$4,000.00	\$40.00
28	班本全方位學習活動	2024年10月至11月	學階一至四	100	\$8,000.00	\$80.00
29	特殊奧運會	2024年12月7日	學階一至四	30	\$3,000.00	\$100.00
30	聖誕聯歡會	2024年12月15日	學階一至四	100	\$5,000.00	\$50.00
31	IRUN	2025年1月14日	學階一至四	30	\$3,000.00	\$100.00
32	國民教育學習活動活動三：中華文化日	2025年3月7日	學階一至四	100	\$7,000.00	\$70.00
33	聯校運動會	2025年3月17日	學階一至四	100	\$6,000.00	\$60.00
34	親子宿營	2025年6月12日至13日	學階一至四	30	\$17,740.00	\$591.33
35	遊船河	2025年6月27日	學階一至四	50	\$5,000.00	\$100.00
36	遊船河(留校)	2025年6月27日	學階一至四	50	\$3,000.00	\$60.00
37	暑期活動	2025年7月9日至15日	學階一至四	100	\$44,500.00	\$445.00
38	宿舍_音樂共賞活動	2024年10月至2025年7月(24節)	宿生	38	\$21,600.00	\$568.42
39	宿舍_香薰治療活動	2024年10月至2025年6月(22節)	宿生	18	\$28,050.00	\$1,558.33
40	宿舍_表達藝術活動	2024年11月至2025年7月(30節)	宿生	20	\$31,500.00	\$1,575.00
41	宿舍_生活技能活動	全年	宿生	38	\$2,850.00	\$75.00
42	宿舍_特別及延展留校活動	2024年10月至2025年7月(4節)	宿生	30	\$16,000.00	\$533.33
43	悅活委員會：恩光服務團 於學校不同流程時段，讓學生以不同的形式服務學校或不同的學校人士。	全年	學階一至四	15	\$5,000.00	\$333.33
44	自理科：親子活動	全年	學階一	31	\$3,000.00	\$96.77
45	Watoto兒童合唱團活動	2024年11月	學階一至四	100	\$5,000.00	\$50.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
<b>第1.1項預算總計</b>				<b>2,149</b>	<b>\$543,480.00</b>	
1.2	<b>境外活動</b> ：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野					
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36
1						
2						
3						

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)
			級別	預計參與人數		
1.1	<b>本地活動</b> ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
第1.2項預算總計			0	\$0.00		
第1項預算總計			2,149	\$543,480.00		

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	天井優化計劃	環保興趣小組活動	\$25,000.00
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$25,000.00
第1及第2項預算總開支			\$568,480.00

**第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)**

全校學生人數：	100
預期受惠學生人數：	100
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	伍嘉恩
職位：	課外活動主任